
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10263

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:17:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2022 20:08:25

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2022 20:08:25

Data de Abertura/Horário: 14/06/2022 20:08:25

Data da Disputa/Horário:14/06/2022 20:08:25

Valor estimado: Não definido

Objeto: 02 Aviso Licitação - PP 07 2022 - INSUMOS AGRO E VETERINÁRIOS

Resumo: 02 Aviso Licitação - PP 07 2022 - INSUMOS AGRO E VETERINÁRIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2022 20:08:25LINK PARA PROPOSTA ELETRÔNICA E PROGRAMA COTAÇÃ... Baixar

14/06/2022 20:08:2502 Aviso Licitação - PP 07 2022 - INSUMOS AGRO ... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10263/02-aviso-licitacao-pp-07-2022-insumos-agro-e-veterinarios/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/https://www.dropbox.com/scl/fo/oei7q4ypc71fo29d109qy/h?dl=0&rlkey=88a1cj3kftcz9twmu1zg2kzvj
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-Aviso-Licitação-PP-07-2022-INSUMOS-AGRO-E-VETERINÁRIOS.pdf

